,., oneratis feu onerandis, prafatis PnEfidi· Concil1o et Sodalib\1s Regalis Societatj$
" przdit\a: et fuc~eftbcibusfuis f~ient, ee de tempore in tempus fieri .l;aufabunt :
"" ~ hre Litettz no~&:~. patentes., vel i:.rotulan1entum eartlndem, erunt de.te~pore
'" m. tempus, tam dlCt1S CemmlfiioAafnS pro Th~fapro noftro, TllmQrar:o, Can
~, cellario, et Baronibus Sc~cearii noftri heredun, et fuccefibrum. noftrorum pro
" tempore exiftente, quam omnibus et fingulis Auditorib\1s, et aliis officiariis., e~

., miniftris noftris. hercdum et fuceeao~um noftrorom quibufcunqlle pro tempore
4' t.xiftcnte, fufficiens wurantum et exoneratio in hac parte. ET cUM NOS ~r

c, Literas noftr.as pateAtes, gere~9 datutn apud Wefunona1lerium, vicefimo fe
4' cundo die Aprilih anno regni no~ri- decimo quintQ, Prrefidi- Concilio et 50aaJibus
.., Itegali&Socieiatis prredid:re faCtas, inter alia- conceffimus pr~fatis Prrefidi ~oncilio et
" Sodalibus prmdi&B Regalis Societatis, et rucc~ribus fuiS'in perpetuum; quod fi
" .contigerio PrrefJdem ejufdem Regalis Societatis pro tempore exiffeote regritudinc;
4.' vel innrmitate detiner-i, vel in fervitio noftro heredum vet fuceefforUln noftto
". rum verfari, vel aliter t-fle occupatum, ita quod neeefi3riis negotiis ejufdem
" Regalis,Societatis officium Pr~fidi, tangentiQus attendere non I?oterit; quod .
" tunc et toties bene liceat'et liceBit eidem Przfidi fie detento Vttfato vel occuEatQ
U unum de Concilio prlEdi&e RegaJis Societatis pro tempore exiftente, fort, et
U cffe Deputatum ~ufdem Frrefidi!, nominare et appunChlare: qui quiderri De
U putatus, in otlkio DeputQti Prreridis prrediai fie faciendus et conftituendus, fit
" et effet Deputatus ejufdem Prrefidis de tempore in tempus, toties- quoticrs prre
" dic'tus Fra:Jes fie abeffe- contigerit, durante toto tempore, quo pnaiiaus Prref~

"' in officio p~rJdis conti~uaverjt; nifi interim pr~diffus Pta:fes Regalis.Socieratis
. '. przdida: pro- tempore exi~nte unum alium de l)r~di&Concilio ejus rJ~puta- •

.. Sic ill AucheDr. .
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" tum feterit et confticuerit: Et quod quilibet hujufmodi DeputltUS przdiCl:i Ptre
c& fidis fie,. ut prrferturt faciendus et conftituendus omnia et tinguia, quz ad officium'
tiC Pr~1idi8 pra diftre Regalis Societatis pertinent feu pertintre debent,. vtl pet pr~i-

. ~, awn Prrelidem virtute iftarum Literarum noftratum parentium limltata et appun
" Ctuata fore- 1 faciCnda et exequenda de tempore in tempul, toties qooties prrediCl:i.ul 1